
UCHWAŁA NR  XVI/80/2012           
Rady Gminy Liniewo 

z dnia 31 stycznia 2012r. 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/50/2007 Rady Gminy Liniewo z dnia 26 września 
2007r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.)  
 
 

Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XI/50/2007 Rady Gminy Liniewo z dnia 26 września 2007r. w 
sprawie ustalenia nagrody pieniężnej dla jubilatów za długotrwałe pożycie małżeńskie oraz 
dla osób, które ukończyły dziewięćdziesiąt lat życia  
 

 § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 W aktualnie obowiązującym systemie prawnym brak jest przepisu prawa, na 
podstawie którego gmina mogłaby wypłacać tego rodzaju świadczenia pieniężne. W tym 
stanie rzeczy uchylenie uchwały jest zasadne i konieczne. 

 
 
 
                                                                                    
 
 
 
 
 

 


